PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СЕЛИЖАРОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 сентября 2013 г.                                                                                 № 55/341-3

пгт. Селижарово
О результатах выборов депутатов Совета депутатов Березугского сельского поселения Селижаровского района Тверской области

третьего созыва по Березугскому  семимандатному                   избирательному округу № 1
В соответствии с протоколом территориальной избирательной комиссии Селижаровского  района о результатах выборов по Березугскому семимандатному избирательному округу от 9 сентября 2013 года в выборах приняло участие 194 избирателей, что составляет  49,36% от числа избирателей включенных в списки избирателей.

За зарегистрированных кандидатов:

1)Венедиктова Александра Федоровича подано  103 голосов избирателей,

2)Воробьеву Зинаиду Ивановну подано   59  голосов избирателей,

3)Заикину Галину Николаевну подано 153 голоса избирателей,

4)Землякову Ирину Николаевну подано 40  голосов избирателей,

5)Кокташова Эсенбай Муканбетовича подано 20 голосов избирателей,

6) Котову Зинаиду Владимировну подано 66 голосов избирателей,

7) Лебедеву Валентину Алексеевну подано 57 голосов избирателей,

8) Лукашову Галину Евгеньевну подано 61 голосов избирателей,

9) Погоревич Елену Васильевну подано 22 голоса избирателей,

10)Смирнову Маргариту Викторовну подано 60 голосов избирателей.
На основании вышеизложенного, постановления избирательной комиссии Тверской области № 01-13/430 от 10.04.2008г. «О возложении полномочий муниципальных   избирательных комиссий муниципальных образований, входящих  в  состав территории  муниципального образования  Тверской области «Селижаровский район» на территориальную избирательную комиссию Селижаровского района», в соответствии со статьями 20, 66 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Селижаровского района постановляет:

1. Признать выборы депутатов Совета депутатов Березугского сельского поселения Селижаровского района Тверской области третьего созыва по Березугскому семимандатному избирательному округу № 1 действительными.

2. Считать избранными депутатами Совета депутатов Березугского сельского поселения Селижаровского района Тверской области третьего созыва по Березугскому  семимандатному избирательному округу №1

Венедиктова Александра Федоровича,

Воробьеву Зинаиду Ивановну,

Заикину Галину Николаевну,

Котову Зинаиду Владимировну,

Лебедеву Валентину Алексеевну,

Лукашову Галину Евгеньевну,

Смирнову Маргариту Викторовну.

3. Уведомить зарегистрированных кандидатов Совета депутатов Березугского сельского поселения Селижаровского района Тверской области третьего созыва по Березугскому семимандатному избирательному округу №1 Венедиктова Александра Федоровича, Воробьеву Зинаиду Ивановну, Заикину Галину Николаевну, Котову Зинаиду Владимировну, Лебедеву Валентину Алексеевну, Лукашову Галину Евгеньевну, Смирнову Маргариту Викторовну  об избрании.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Селижаровского района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии

Селижаровского района

	Г.А.Кузичева

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Селижаровского района

	Е.А.Чурикова